Ancak Amerika'ya döndüğünde bu arşiv malzemesi
üzerinde yapılan değerlendirmede 1685-1715 yılları arasında Venedik hakimiyetinde kaldıktan
sonra 1715 yılında tekrar Mora'nın Osmanlı hakimiyetine geçmesinden sonra tutulmuş olması
ve içinde içerdiği zengin toponomik malzemeden dolayı hicri 1128, miladi 1716 tarihli 880 nu-
maralı tapu tahrir defteri üzerinde çalışmaların yoğunlaşurılmasma karar verilir. Kitabın kurgu-
sunun neredeyse tamamının Tl' 880 numaralı mufassal tahrir defterinin 78. ve 101. sayfaları
arasında yer alan Anavarin'e ait kayıta dayandırıldığını söyleyebiliriz.